
Championnat départemental du
GOLF BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 14,9 73 73 12,4

2 --- SPAHIU, Parid MAROLLES 8,0 77 77 8,0

3 --- TATIN, Nicolas MAROLLES 21,8 77 77 20,3

4 --- FAGET, Sébastien MAROLLES 13,2 79 79 12,8

5 --- CATEL, Francoise ST QUENTIN YVELINES 15,3 80 80 14,8

6 --- MONTAUD, Xavier ORMESSON 15,1 80 80 14,7

7 --- MHAMMEDI ALAOUI, Brahim NATIXIS 14,9 81 81 14,7

8 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 21,1 83 83 20,7

9 --- CITRON, Christophe TREMBLAY PARC 8,3 83 83 8,3

10 --- BOYER, Remy MAROLLES 20,8 84 84 20,5

11 --- COVRIG, Grigore MAROLLES 20,1 84 84 20,0

12 --- CITRON, Florian TREMBLAY PARC 10,7 84 84 10,7

13 --- DJEKRIF, Nael ORMESSON 25,3 85 85 24,4

14 --- KAHIA, Kevin MAROLLES 18,6 85 85 18,5

15 --- CLERIMA, Jérémy AIRSHOT 21,9 85 85 21,5

16 --- GIRODON, Thierry MAROLLES 27,5 86 86 26,9

17 --- LENOIR, Didier MAROLLES 31,1 86 86 30,2

18 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 37,8 87 87 34,3

19 --- VIRASITH, Sylvie MAROLLES 17,2 87 87 17,2

20 --- MIARINI, Gilbert MAROLLES 22,7 88 88 22,7

21 --- KOVACIC, Fabrice ORMESSON 4,5 88 88 4,5

22 --- BARON, Julien MAROLLES 15,3 88 88 15,3

23 --- BEATO, Guillaume SAFRAN VILLAROCHE 22,6 88 88 22,6

24 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 26,1 89 89 28,8

25 --- RICHARD, Swann ORMESSON 24,5 89 89 25,0

26 --- BERTHIER, Laurent AIRSHOT 14,9 89 89 15,6

27 --- LEROY, Philippe MAROLLES 30,9 89 89 30,5
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28 --- DUCASSE, Adrien MAROLLES 29,2 92 92 29,1

29 --- SAUVETON, Xavier MAROLLES 31,0 92 92 30,7

30 --- PAULEAU, Terence MAROLLES 32,5 93 93 33,5

31 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,1 93 93 36,0

32 --- MARTIN, Pascale MAROLLES 36,9 93 93 36,0

33 --- MEUDEC, Christophe MAROLLES 30,1 94 94 30,1

34 --- HUSSON, Fabien MAROLLES 28,2 94 94 28,2

35 --- ALVES, Emmanuel MAROLLES 35,2 95 95 33,1

36 --- KONAN, Marc THIAIS 34,7 95 95 31,1

37 --- BENALIOUA, Karim MAROLLES 23,8 96 96 23,8

38 --- MOREL, Jules TREMBLAY PARC 24,1 97 97 24,1

39 --- TOUZE, Olivier PARIS ILE-DE-FRANCE 26,5 97 97 27,2

40 --- DOBLER, Jean-Pierre THIAIS 26,1 97 97 26,1

41 --- VALLIER, Gilles AIRSHOT 30,7 98 98 30,7

42 --- PORTENEUVE, Jean Marc MAROLLES 24,6 98 98 24,6

43 --- BOSSARD, Quentin MAROLLES 32,1 98 98 32,1

44 --- HELLET, Nicole MAROLLES 27,4 98 98 27,4

45 --- HEURTEMATTE, Samy MAROLLES 45,0 98 98 33,2

46 --- MOREL, Jean-Baptiste TREMBLAY PARC 15,3 100 100 15,3

47 --- DONG, Chang Zhi TREMBLAY PARC 30,4 100 100 29,4

48 --- BAEZA, Samantha TREMBLAY PARC 35,1 101 101 35,1

49 --- BOGHOSSIAN, Rafi THIAIS 26,0 101 101 26,0

50 --- DUFRAISSE, Nicolas MAROLLES 29,0 101 101 29,5

51 --- RAD, Rodica TREMBLAY PARC 31,6 103 103 31,6

52 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 42,6 108 108 43,1

53 --- HAN, Xiaojing TREMBLAY PARC 33,9 109 109 33,9

54 --- LU MINH, Van THIAIS 31,4 109 109 31,4

55 --- TEMBE, Oscar TREMBLAY PARC 41,2 109 109 41,2

56 --- DOBLER, Danièle THIAIS 34,3 111 111 34,7

57 --- LAUNAY, Stephane MAROLLES 45,0 114 114 49,9

58 --- MARTINAIS, Mathilde TREMBLAY PARC 45,0 121 121 46,2

59 --- BETEILLE, Jean MAROLLES 9,1 --- --- 9,9

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 37,8 55 55 34,3

2 --- HEURTEMATTE, Samy MAROLLES 45,0 60 60 33,2
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3 --- CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 14,9 61 61 12,4

4 --- LENOIR, Didier MAROLLES 31,1 61 61 30,2

5 --- TATIN, Nicolas MAROLLES 21,8 61 61 20,3

6 --- MARTIN, Pascale MAROLLES 36,9 62 62 36,0

7 --- GIRODON, Thierry MAROLLES 27,5 64 64 26,9

8 --- LEROY, Philippe MAROLLES 30,9 64 64 30,5

9 --- ALVES, Emmanuel MAROLLES 35,2 66 66 33,1

10 --- KONAN, Marc THIAIS 34,7 66 66 31,1

11 --- CATEL, Francoise ST QUENTIN YVELINES 15,3 67 67 14,8

12 --- MONTAUD, Xavier ORMESSON 15,1 67 67 14,7

13 --- SAUVETON, Xavier MAROLLES 31,0 67 67 30,7

14 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,1 68 68 36,0

15 --- FAGET, Sébastien MAROLLES 13,2 68 68 12,8

16 --- MHAMMEDI ALAOUI, Brahim NATIXIS 14,9 69 69 14,7

17 --- BOYER, Remy MAROLLES 20,8 69 69 20,5

18 --- DUCASSE, Adrien MAROLLES 29,2 69 69 29,1

19 --- COVRIG, Grigore MAROLLES 20,1 69 69 20,0

20 --- DJEKRIF, Nael ORMESSON 25,3 69 69 24,4

21 --- CLERIMA, Jérémy AIRSHOT 21,9 69 69 21,5

22 --- MEUDEC, Christophe MAROLLES 30,1 70 70 30,1

23 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 21,1 71 71 20,7

24 --- BAEZA, Samantha TREMBLAY PARC 35,1 71 71 35,1

25 --- MIARINI, Gilbert MAROLLES 22,7 71 71 22,7

26 --- PAULEAU, Terence MAROLLES 32,5 71 71 33,5

27 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 42,6 71 71 43,1

28 --- BEATO, Guillaume SAFRAN VILLAROCHE 22,6 71 71 22,6

29 --- BOSSARD, Quentin MAROLLES 32,1 72 72 32,1

30 --- SPAHIU, Parid MAROLLES 8,0 72 72 8,0

31 --- VIRASITH, Sylvie MAROLLES 17,2 72 72 17,2

32 --- KAHIA, Kevin MAROLLES 18,6 72 72 18,5

33 --- HUSSON, Fabien MAROLLES 28,2 72 72 28,2

34 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 26,1 73 73 28,8

35 --- VALLIER, Gilles AIRSHOT 30,7 73 73 30,7

36 --- RICHARD, Swann ORMESSON 24,5 74 74 25,0

37 --- TEMBE, Oscar TREMBLAY PARC 41,2 74 74 41,2

38 --- BARON, Julien MAROLLES 15,3 75 75 15,3

39 --- TOUZE, Olivier PARIS ILE-DE-FRANCE 26,5 76 76 27,2

40 --- DONG, Chang Zhi TREMBLAY PARC 30,4 76 76 29,4
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41 --- HELLET, Nicole MAROLLES 27,4 76 76 27,4

42 --- CITRON, Florian TREMBLAY PARC 10,7 76 76 10,7

43 --- LAUNAY, Stephane MAROLLES 45,0 76 76 49,9

44 --- RAD, Rodica TREMBLAY PARC 31,6 77 77 31,6

45 --- DOBLER, Jean-Pierre THIAIS 26,1 77 77 26,1

46 --- CITRON, Christophe TREMBLAY PARC 8,3 77 77 8,3

47 --- BERTHIER, Laurent AIRSHOT 14,9 77 77 15,6

48 --- BENALIOUA, Karim MAROLLES 23,8 78 78 23,8

49 --- DUFRAISSE, Nicolas MAROLLES 29,0 78 78 29,5

50 --- PORTENEUVE, Jean Marc MAROLLES 24,6 79 79 24,6

51 --- HAN, Xiaojing TREMBLAY PARC 33,9 80 80 33,9

52 --- BOGHOSSIAN, Rafi THIAIS 26,0 81 81 26,0

53 --- MOREL, Jules TREMBLAY PARC 24,1 82 82 24,1

54 --- MARTINAIS, Mathilde TREMBLAY PARC 45,0 82 82 46,2

55 --- DOBLER, Danièle THIAIS 34,3 82 82 34,7

56 --- LU MINH, Van THIAIS 31,4 84 84 31,4

57 --- KOVACIC, Fabrice ORMESSON 4,5 86 86 4,5

58 --- MOREL, Jean-Baptiste TREMBLAY PARC 15,3 87 87 15,3

59 --- BETEILLE, Jean MAROLLES 9,1 --- --- 9,9
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